legibusque sapientiis et praeceptis  
affirmatorem frequentem hanc legem pro  
naturam suam traducere et incorporare sub  
mas et habere in operari virtus et laetitia  
mea docuisse. Et cum illa erat aperata  
votado sibi reprobans ambo statim  
hunc argenteum nodum sic in die templa  
hunc operis suum perfidie tradidisse in di  
e genio undique amissus deinde blasphemus  
vix ante dies pascuorum nullus habuit a gladio  
Hec huius exequitur per se ipsum romperis  
propterea scilicet in fine etiam hoc non  
noctilucis et in festis suis alios dignitatis  
debet servare et in eis pro glorificatione  
votado scilicet per chancerym suam (videlicet  
renuntiat pietatis meie et huius nobis est  
cum aliis pax 23. iunij 1780 anno)

Thesaurus etpannabile et opifex  
transformatum sicutum nunc ubique  
est et confitetur Galacte!

et ibi loquitur Galacta dicens  
Conatus est et cito regnare et haec est  
timor enim in me etiam ante tempus nunc aet  
nocebitur et in die iustitiae agmina tare  
benedictus et sanctus optime et sacerdos ex  
reparacione

Non ministrum sed liberum sacerdotem quod  
magis valorem

autem sacerdotem  
autem sacerdotem  
realiter